REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE EL ZULIA CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO

NORTE DE SANTANDER

RADICADO

2023-00568

2022-00389

2023-00058

2012-00097

2022-00333

2024-00039

2021-00323

2024-00053

2024-00064

ESTADO No. 05

CLASE DE PROCESO
DEMANDA REIVIDICATORIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO ALIMENTOS
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO ALIMENTOS
EJECUTIVO SINGULAR
DECLARACION
EXTRAORDINARIA DE
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

FECHA PUBLICACION: 12 DE FEBRERO DE 2024

DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION

MIRYAM PENARANDA BARRIGAY  DIOMAR JESUS MANZANO

A e ACEPTA RENUNCIA Y RECONOGE PODER
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  npe AN RAMIREZ LANDAETA  AUTO APRUEBA LIQUIDACION
GLORIA ESPERANZA GUTIERREZ ~ SERGIO ALFONSO MARTINEZ

Y Ao AUTO APRUEBA LIQUIDACION
PEDRO RICARDO DIAZ PUERTO DONALDO ANTONIO MARULANDA

oA ON O WA AUTO DESESTIMIENTO TACITO

AURORA ISABEL CARRILLO CELIS

ESPEDITO ALBARRACIN TAMARA ~ AUTO ORDENA MEDIDA CUATELAR

LAURA MILENA SANCHEZPENA | Anpy ANDREA CORZO PENA ~ AUTO ORDENA MEDIDA CUATELAR
ANA ROSA CHIA RODRIGUEZ WARALUCIAGASTILLO  FUAFECHA Y HORA AUDENGIA 372 3
SEPULVEDA Y OTRO el
COOPHUMANA HONNY SALINAS ACEVEDO AUTO INADMITE DEMANDA
BIO CONCENTRADOS SAS NOHORA ESPERANZA AUTO INADMITE DEMANDA
ALBARRACIN Y OTRO

FECHA
AUTO
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024

12/02/2024

12/02/2024

12/02/2024

Pagina 1



2024-00059

2024-00062

2024-00069

2022-00202

2018-00285

2024-00006

2022-00167

2022-00504

2023-00109

2023-00503

2016-00312

2016-00330

2017-00011

2018-00039

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

SERVIDUMBRE DE TRANSITO

EJECUTIVO SINGULAR
DECLARACION DE
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO DE ALIMENTOS
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA AUTO ORDENA MANDAMIENTO DE PAGO

YOVANNY PENARANDA AMAYA

SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIAS. A JOHN ANDERSON URBINA  AUTO ORDENA MANDAMIENTO DE PAGO
JAIMES
DERLY RAQUEL RINCON GELVEZ ~ JOSE ALFREDO CONTRERAS ~ AUTO ORDENA MANDAMIENTO DE PAGO
ALVAREZ
ABRAHAN REMOLINA PEREZ Y OTRO AUTO ORDENA CORRER TRASLADO
CARLOS ALBE%TT%SQRC'A RUEDAY CONTESTACION DEMANDA Y
EXCEPCIONES DE FONDO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA oo oot AUTO ORSDEECI\IL/J&E%lTL;{%ENmA DE
MANUEL DOLORES REMOLINO PEREZ  MARIA OLGA CARDENAS AUTO RECHAZA DEMANDA
, RODRIGUEZ
BANCO DE BOGOTA S A. JUAN ABEL RUEDAS AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA
BALLESTEROS EJECUCION
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA /3 o oo o ioc o AUTO ORDENA EE%JLIJ% lAOIZ[)\IELANTE CON LA
RAQUEL BERBES| FLECHAS JAIRO DUARTE LAGUADG  AUTO ORDENA EE%JLIJ% %[’)\IELANTE CON LA
BANCO AGRARIODE COLOMBIA o vy oo cper o AUTO ORDENA EE%JLIJ% %[’)\IELANTE CON LA
BANCO DE OCCIDENTE 3 TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA
LUIS JOSE PAEZ NINO ORLIGACION
BANCO DE OCCIDENTE 3 TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA
JORGE URENA JAIMES ORLIGACION
BANCO DE OCCIDENTE WILSON CUERO RODRIGUEZ TERMINACIOI\é) gag Xé\l%% TOTAL DE LA
JAVIER ANTONIO DIAZ TOLOZA VICTOR MANUEL URBINA  TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA
CUADROS Y OTRO OBLIGACION

12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024

12/02/2024

12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024

12/02/2024

Pagina 2



SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
DE HOY 12/02/2024, A LAS 8:00 AM.

;‘ JgoﬁaéBALLERO HERNANDEZ g

SECRETARIO

Pagina 3



