## REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE EL ZULIA CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO NORTE DE SANTANDER

## ESTADO No. 05

## FECHA PUBLICACIÓN: 12 DE FEBRERO DE 2024

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
2023-00568	DEMANDA REIVIDICATORIA	MIRYAM PEÑARANDA BARRIGA Y OTRO	DIOMAR JESUS MANZANO GARCIA	ACEPTA RENUNCIA Y RECONOCE PODER	12/02/2024
2022-00389	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JORGE IVAN RAMIREZ LANDAETA	AUTO APRUEBA LIQUIDACION	12/02/2024
2023-00058	EJECUTIVO ALIMENTOS	GLORIA ESPERANZA GUTIERREZ GALVIS	SERGIO ALFONSO MARTINEZ CONTRERAS	AUTO APRUEBA LIQUIDACION	12/02/2024
2012-00097	EJECUTIVO SINGULAR	PEDRO RICARDO DIAZ PUERTO	DONALDO ANTONIO MARULANDA MADRID Y OTRO	AUTO DESESTIMIENTO TACITO	12/02/2024
2022-00333	EJECUTIVO ALIMENTOS	AURORA ISABEL CARRILLO CELIS	ESPEDITO ALBARRACIN TAMARA	AUTO ORDENA MEDIDA CUATELAR	12/02/2024
2024-00039	EJECUTIVO SINGULAR	LAURA MILENA SANCHEZ PEÑA	LADDY ANDREA CORZO PEÑA	AUTO ORDENA MEDIDA CUATELAR	12/02/2024
2021-00323	DECLARACION EXTRAORDINARIA DE PERTENENCIA	ANA ROSA CHIA RODRIGUEZ	MARIA LUCIA CASTILLO SEPULVEDA Y OTRO	FIJA FECHA Y HORA AUDIENCIA 372 Y 373 DEL C.G.P.	12/02/2024
2024-00053	EJECUTIVO SINGULAR	COOPHUMANA	JHONNY SALINAS ACEVEDO	AUTO INADMITE DEMANDA	12/02/2024
2024-00064	EJECUTIVO SINGULAR	BIO CONCENTRADOS S.A.S	NOHORA ESPERANZA ALBARRACIN Y OTRO	AUTO INADMITE DEMANDA	12/02/2024 Página 1

2024-00059	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	YOVANNY PEÑARANDA AMAYA	AUTO ORDENA MANDAMIENTO DE PAGO	12/02/2024
2024-00062	EJECUTIVO SINGULAR	SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S. A	JOHN ANDERSON URBINA JAIMES	AUTO ORDENA MANDAMIENTO DE PAGO	12/02/2024
2024-00069	EJECUTIVO SINGULAR	DERLY RAQUEL RINCON GELVEZ	JOSE ALFREDO CONTRERAS ALVAREZ	AUTO ORDENA MANDAMIENTO DE PAGO	12/02/2024
2022-00202	SERVIDUMBRE DE TRANSITO	ABRAHAN REMOLINA PEREZ Y OTRO	CARLOS ALBERTO GARCIA RUEDA Y OTROS	AUTO ORDENA CORRER TRASLADO CONTESTACIÓN DEMANDA Y EXCEPCIONES DE FONDO	12/02/2024
2018-00285	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DIOMAR MARQUEZ RODRIGUEZ	AUTO ORDENA DILIGENCIA DE SECUESTRO	12/02/2024
2024-00006	DECLARACION DE PERTENENCIA	MANUEL DOLORES REMOLINO PEREZ	MARIA OLGA CARDENAS RODRIGUEZ	AUTO RECHAZA DEMANDA	12/02/2024
2022-00167	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	JUAN ABEL RUEDAS BALLESTEROS	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	12/02/2024
2022-00504	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	YOLANDA MORALES RAMIREZ	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	12/02/2024
2023-00109	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	RAQUEL BERBESI FLECHAS	JAIRO DUARTE LAGUADO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	12/02/2024
2023-00503	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DUVI DARYE YANES CASTILLO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	12/02/2024
2016-00312	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE OCCIDENTE	LUIS JOSE PAEZ NIÑO	TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION	12/02/2024
2016-00330	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE OCCIDENTE	JORGE UREÑA JAIMES	TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION	12/02/2024
2017-00011	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE OCCIDENTE	WILSON CUERO RODRIGUEZ	TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION	12/02/2024
2018-00039	EJECUTIVO SINGULAR	JAVIER ANTONIO DIAZ TOLOZA	VICTOR MANUEL URBINA CUADROS Y OTRO	TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION	12/02/2024

SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA DE HOY 12/02/2024, A LAS 8:00 AM.

SECRETARIO